南 京 护 理 学 会
宁护会[2018] 08 号

★

2018 年南京地区市级专科护士录取通知

各有关单位：

南京地区第一批市级专科护士考核录取工作已经结束，录取人员名单

将发至各医院护理部邮箱，也可至南京护理学会网站 http://www.njhlxh.com

查询。现将相关事宜通知如下：

1、市级专科护士理论培训包括公共课和专业理论培训。所有录取的学

员参加南京护理学会统一组织的公共课培训，时间为 6 月 11 日-6 月 15 日，

地点：南京市第二医院 1 号楼 19 楼大会议室。具体课表见附件 1；

南京市第二医院地址：南京市鼓楼区钟阜路 1-1 号；交通路线：公交线

路---13 路、42 路、72 路、73 路、117 路、303 路、510 路至钟阜路站下；

地铁---1 号线新模范马路站 4 号出口，转 117 路至钟阜路站下；或 1 号线

南京站南广场出口转 13 路公交至钟阜路站下；3 号线小市站下转 42 路公交

至钟阜路站下。

2、请录取的学员在 6 月 5 日前将公共课培训费用 1000 元/人汇款至南

京护理学会账户，户名：南京护理学会；账号：320006608010149007015；

开户行：交通银行城中支行，汇款请备注姓名和单位。

http://www.njhlxh.com/
http://www.njhlxh.com/
http://www.njhlxh.com/

3、培训当天即 6 月 11 日请提前一小时到达上课地点，签到并领取讲

义、听课证和发票。

联系人：方军   联系电话：025-83731975

3、各专科培训时间、地点由各培训基地另行通知。

                                       南京护理学会

                                         2018 年 5 月 2 3 日

附件 1.南京地区市级专科护士培训公共课课表

日期 课  程 内  容 时  间 授课人

6月 11日 护理发展与展望

新时期下医政工作的新要求

08:30-09:00 赵丽萍

09:10-09:50 李正斌

社会发展与护理专业价值的贡献 10:10-11:40 陈湘玉

护理学科发展与专科护理内涵 13:30-15:00 顾则娟

整体护理与延伸服务 15:10-16:40 段培蓓

6月 12日

循证护理

循证护理基本概念与 PICO 08:30-10:00 陈雁

循证护理策略与临床应用 10:10-11:40 李国宏

医学文献检索 医学文献检索与实践 13:30-16:40 陈璐博士

6月 13日

医学统计学 医学统计学理论 08:30-10:00 许碧云博士

院内感染相关理论 院内感染相关理论与实践规范 10:10-11:40 姜亦虹

护理论文写作 护理论文写作与传播 13:30-15:00 林征

护患沟通 人际沟通与职业素养、团队精神 15:10-16:40 张淑芬

6月 14日

护理实践中的法律法规

医学法律法规与护理伦理 08:30-10:00 胡晓翔

护理文件记录与法律责任 10:10-11:40 钱瑞莲

护理程序

评判性思维与临床决策 13:30-15:00 顾平

护理程序在临床的应用 15:10-16:40 朱冬梅

6月 15日 健康教育

健康教育理论与实践 08:30-11:40 陈玉红

成人健康教育途径与科普 13:30-15:00 孙琳

儿童健康教育途径与科普 15:10-16:40 李梅